
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo  

Grad Sarajevo 

OPĆINA NOVI GRAD SARAJEVO 

Općinsko vijeće 

       

 

Broj: 01-02-25637/23 

Sarajevo, 16.11.2023. godine 

 

 

Na osnovu člana 79. Statuta Općine Novi Grad Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo 

broj 30/09- novi prečišćeni tekst i 2/17) i člana 119. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Novi Grada 

Sarajevo (“Službene novine Kantona Sarajevo” broj 40/13, 10/15 i 13/20), Općinsko vijeće Novi Grad 

Sarajevo na 30. sjednici održanoj 16.11.2023. godine, donijelo je  

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 
 

 

1. Utvrđuje se Nacrt Odluke o sufinansiranju članarina u sportskim klubovima djece i mladih 
sa područja Općine Novi Grad Sarajevo u predloženom tekstu koji se stavlja u javnu raspravu u 

trajanju od 20 dana. 

 

2. Subjekti javne rasprave su općinske službe, radna tijela Općinskog vijeća, mjesne zajednice, 
klubovi općinskih vijećnika, politički subjekti i druge zainteresovane organizacije i građani. 

 

3. Nosilac javne rasprave je Služba za obrazovanje, kulturu i sport. 

 

 

 

 

 

 PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                                                   Mirza Selimbegović 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Općinskom načelniku 

2. Sekretaru organa državne službe 

3. Služba za obrazovanje, kulturu i sport 

4. Subjektima javne rasprave 

5. U evidenciju 

6. a/a 

 

 


